
  

1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

(dále jen „Výzva“) 

Zadavatel 

Název: Zařízení sociální intervence Kladno 

IČO: 712 34 489 

Sídlo: Jana Palacha 1643, Kladno, 272 01 

Zastoupený: Mgr. Lucie Doležalová 

Kontaktní osoba: Mgr. Lucie Doležalová 

Tel.: 604 233 411 

E-mail: reditel@zsi-kladno.cz 

(dále jen „Zadavatel“) 

Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku 

s názvem:  

„Výměna otopných těles v Terapeutické komunitě Kladno - Dubí“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

Podmínky, za nichž bude Veřejná zakázka realizována, jsou stanoveny dále v této Výzvě. 

Vaši nabídku ve formě vyplněného a podepsaného návrhu smlouvy a technické specifikace-

položkového rozpočtu doručte prostřednictvím systému E-ZAK a to do 4.9.2024 do 12hod.  

 

Základní údaje o veřejné zakázce  

Předmětem Veřejné zakázky je: Dodávka a montáž 15ks otopných těles v Terapeutické 

komunitě Kladno-Dubí včetně přívodového potrubí a související oprava/úprava omítek 

zpoza těchto otopných těles 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky, která je zároveň nejvyšší přípustnou 

nabídkovou cenou, činí 250 000,- Kč bez DPH.  

Místem plnění Veřejné zakázky bude Terapeutická komunita Kladno-Dubí, Gen. Eliáše 

483, Kladno-Dubí, 272 03.  

Předmět plnění Veřejné zakázky bude realizován v souladu se Smlouvou o dílo „Výměna 

otopných těles v Terapeutické komunitě Kladno - Dubí“, která tvoří součást této Výzvy, a 

v termínech v jejím rámci uvedených.   

 

Požadavek zpracování nabídkové ceny 



 

2 

Nabídková musí být stanovena jako celková cena za splnění předmětu Veřejné zakázky, 

včetně všech souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů apod.), a to v členění: 

nabídková cena bez DPH, procentní sazba DPH a výše DPH v Kč, nabídková cena 

včetně DPH v Kč.   

PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky-termín prohlídky místa plnění je uveden na profilu 

zadavatele. 

Za jednoho dodavatele se mohou prohlídky místa plnění účastnit nejvýše dvě (2) osoby. 

Kontaktní osobou Zadavatele pro účely prohlídky místa plnění: Mgr. Jiří Kukal – vedoucí 

terapeutické komunity, tel.: 792 284 513. 

ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 

114 odst. 1 zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle 

jediného kritéria hodnocení – nejnižší nabídkové ceny.  

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude 

nižší oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření Smlouvy zrušit, 

popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky (nevybrat žádnou z předložených 

nabídek), a to i bez udání důvodu. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1:  Technická specifikace – slepý rozpočet 

Příloha č. 2:   Smlouva o dílo Výměna otopných těles v Terapeutické komunitě Kladno - 

Dubí 

 

V Kladně dne 28.8.2024 

 

 

 

Jméno: Mgr. Lucie Doležalová 

Funkce: ředitelka 

 


		2024-08-29T08:41:43+0200
	Mgr. Lucie Doležalová




